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PRODUKTSPEZIFIKATION
Produktbezeichnung: Erdnuss-Karamell
Artikelnummer: 304
Hersteller: Produkt hergestellt fir und in Kooperation mit Heiss & S8 GmbH.

Produktbeschreibung:  Milcheis mit Erdniissen und Kramell.

Aussehen: siehe Produktfoto

Geruch: nach Erdnissen und sif$ nach Karamell
Geschmack: nach Erdnissen und s} nach Karamell
Abmessungen L/B/H:

Gewicht: ca. 5 Liter

Zutaten*:

Erdnisse, Karamell, Milch, Zucker,

* Detailierte Zutatenliste auf Produkt-Etikett ersichtlich. Anderungen vorbehalten!

Aggregatzustand

bei Anlieferung: tiefgekihlt

Fertigungsgrad: verzehrfertig

Haltbarkeit: bei konstanten -18°C: siehe Mindesthaltbarkeitsdatum

Handhabung: Lagerung bei mind. -18°C, MHD laut Etikett beachten, Produkt kann in der

Verkaufsvitrine bei etwa -12°C cremig ausgegeben werden. Aufgetautes
Produkt nicht wiederverwenden. Speiseeisrichtiline beachten.

Erdnuss-Karamell
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MHD ab Produktion:
Restlaufzeit:

Nahrwerten (pro 100g):

Brennwert in kj:
Fett (g):

davon ges. FS (g):
Kohlenhydrate (g):
davon Zucker (g):
EiweiR (g):

Salz (g)

Vegetarisch:
Alkoholfrei:

Allergene:

365 Tage
182 Tage

674

6,4

1,5

25,2

22,2

3,2

1,93

Ja

Ja

Brennwert in kcal:

Vegan:
Sonstiges:

Nein

glutenfrei

im Rezept
enthalten

im Betrieb
verwendet

Glutenhaltiges Getreide u. -
Erzeugnisse

X

Krebstiere und Erzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnisse und Erzeugnisse

Soja und Erzeugnisse

Milch und Erzeugnisse

Lactose

XX |X|Xx

Schalenfriichte und Erzeugnisse

X|IX|X|X|X

Sellerie und Erzeugnisse

Senf und Erzeugnisse

Sesamsamen und Erzeugnisse

Lupinen und Erzeugnisse

Weichtiere und Erzeugnisse

Schwefeldioxid u. Sulfite
>10mg/kg
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Produktinformation per Februar 2023.
Fir den Inhalt verantwortlich: ICEZEIT PRODUCTION & TRADE GMBH,;
Handelszentrum 16, 5020 Salzburg.
Bei Unklarheiten Riickfragen unter: customerservice@icezeit.at. www.icezeit.at

Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.

Datum: 15.03.2023

Erdnuss-Karamell



